CAPTUR

techno
E-Tech full hybrid 145hj Automaat

Valimus: Hall metallikvarv cassiopeia + must metallikvarv etoile

PRICE

Hind

Hinnavoit

Sisalduvad séiduki I6pphinnas:

Hall metallikvarv cassiopeia + must metallikvarv etoile
"Holjuv" keskkonsool

Kahevarviline kere

Nutitelefoni juhtmevaba laadija

Soojendusega esiistmed

Varuratas (SPACE SAVER)

L6épphind

Tehnilised andmed

MOOTOR

Klappide arv

Sissepritse tllp

Maksimaalne péérdemoment (Nm)
Kutuse liik

Silindrite arv

Emissioonistandard

Toéémaht (cm?)

Mootori tilp

Maksimaalne véimsus (kW)
Maksimaalne véimsus (hj)

SOORITUSVOIME

Kiirendus 0 -100 km/h (s)
Tippkiirus (km/h)

VEOSKEEM

Veosild

PIDURID

RDACIA

Interjo6r: Musta-halli varvi tekstiilist istmekatted, kombineeritud
kunstnahaga + kiilgedelt helehall

16

mitmepunkti

148 (ICE) (Nm)
bensiin/hlbriid

4

EUROS6 DFull

1598 (cm?)

E-Tech full hybrid 145hj
67 (kW)

91 (hj)

10,6 (s)
170 (km/h)

esivedu

29790 €
2440 €

580 €
130 €
390 €

80 €
260 €
160 €

27 350 €



pidurid taga
pidurid ees

REHVID

Standardrehvid

MASSID

Tuhimass (juhita) (kg)

Haagise lubatud suurim mass, piduriteta (kg)
Haagise lubatud suurim mass, piduritega (kg)

Taismass (kg)

KAIGUKAST

Kaikude arv

KERETUUP

Keretllbi klassifikatsioon
Uste arv

MOOTMED

Kérgus avatud tagaluugiga (mm)
Laius koos peeglitega (mm)
Kliirens (mm)

Pikkus (mm)

Laius (mm)

Kérgus (mm)

Teljevahe (mm)

PAKIRUUMI MAHUTAVUS

Kutusepaagi maht (1)
Min. pakiruumi maht (dm3)
Maks. pakiruumi maht (dm3)

KUTUSEKULU JA CO:

Keskmine kitusekulu, WLTP (I/100km)
Kombineeritud CO2, WLTP (g/km)

TEHNILINE INFO

Istmete arv

AERODUNAAMIKA

Muratase kiirusel 50km/h (dB)

Varustus

VALIMUS & VELJED

17" valuveljed, ediris teemantloikega
Uhevarviline kere
Standardkatus

AN

Krobelise pealispinnaga musta varvi kiljepeeglid

trummelpidurid 9" (mm)
ventileeritavad ketaspidurid 280 (mm)

215/60 R17 96 H

1363 (kg)
715 (kg)
750 (kg)
2643 (kg)

Multi-mode

Linnamaastur
5

2041 (mm)
2003 (mm)
174 (mm)

4227 (mm)
1797 (mm)
1576 (mm)
2639 (mm)

48 (L)
305 (dm?)
1149 (1289 I) (dm?)

4,7 (11100km)
105-106 (g/km)

67 (dB)

Tehniline ndue rehvidele
Toonitud tagaklaasid
lima véliste dekoratiivelementideta

D N NN

17" valuveljed



OHUTUS- JA JUHIABISUSTEEMID

Séidukiiruse hoiatus

Kaassoitja turvapadja valjalilitamise véimalus
EBA (hadapidurduse abislisteem)

3-punkti turvavédd kilgmistel tagaistmetel
Turvakardinad

Sdiduraja hoidmise abististeem

A N N N N R

Kiirusepiirajaga pusikiirusehoidik

SALONG & MUGAVUS

Parkimisabi ees/taga
Elektrooniline parkimispidur AUTO-HOLD funktsiooniga

AN

Kesklukustus + Renault” kaart

Tolmufilter
Esimesed elektrilised aknad tihe nupuvajutuse funktsiooniga
Pehme kattega rool

AN

60/40 slsteemis kokkuklapitav tagaiste

NAHTAVUS & TULED

v Valgus- ja vihmasensor
v Taisleed "Pure Vision" esituled + C-kujulised leed-tagatuled

MULTIMEEDIA

v EASY LINK 7", navigatsioon, DAB, Bluetooth®, 6 kolarit, 2xUSB+1xjack, Apple
CarPlay™+Android Auto™tugi

Haiuimekujuline antenn
7” varvilise ekraaniga naidikutepaneel
Kaiguvahetusindikaator

MUU VARUSTUS

v Rehviparanduskomplekt

A N N N U NN

ISOFIX-kinnitused

ABS-pidurid

Eesmised turvapadijad juhile ja kaassbitjale

Reguleeritava kdrguse ja eelpingutitega 3-punkti turvavédd esiistmetel
Kinnitamata turvavéd marguanne

Méeltstardiassistent

Automaatne h&daabiteavitussiisteem eCall

Tagurduskaamera
Renault’ vabakae-votmekaart

Libiseva kéetoe ja panipaigaga keskkonsool, ventilatsiooniavad tagaistujatele
ja USB pistik

Impulssliilitiga elektrilised aknatdstukid tagaustel
Automaatne kliimaseade
Soojendusega tagaaken

Automaatne kaug-lahitulede vahetus
Salongi tahavaatepeegel automaatse paev/66 funktsiooniga

Euroopa kaardide baasversioon

MULTI-SENSE siisteem
lima telefoni juhtmevaba laadijata

ECO soéidureziim

RDACIA
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